1

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.04.2016

                                     № 145
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление администрации

Ханты-Мансийского района

от 14.04.2016 № 131
«Об организации общественных
обсуждений (слушаний)»
1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 14.04.2016 № 131 «Об организации общественных обсуждений (слушаний)» следующие изменения:

2. в пункте 1 слова «Технология получения и использования грунтов      из отходов бурения» заменить словами «Технология получения грунтов           из отходов бурения».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»                и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением постановления возложить                            на заместителя главы администрации района, директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ Корниенко Ю.И.
И.о. главы администрации

Ханты-Мансийского района                                                            Р.Н.Ерышев